ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 января 2013 г.

	№
	38/137-3

	г.Тверь

О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных Главой администрации  города Твери
На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пункта 3 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО  территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери  постановляет:
1. Утвердить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных Главой администрации города Твери (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	Е.Ю. Есенин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	Н.С. Михайлова